[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	10.01.2024 г.

п.г.т.  Гари

	                      №  6

	О внесении изменений в постановление администрации Гаринского городского округа от 10.05.2017 № 95 «О создании Муниципального казённого учреждения «Информационно-методический центр» Гаринского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Гаринского городского округа от 10.05.2017 № 95 «О создании Муниципального казённого учреждения «Информационно-методический центр» Гаринского городского округа» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова  «Информационно-методический центр» заменить на слова  «Управления образования»;

1.2. В пунктах 1,2,3,4,5,6,7,8 постановления слова «Информационно-методический центр» заменить на  слова «Управления образования»;

1.3. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 1).

2.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

	Глава

Гаринского городского округа

	          С.Е. Величко